- 2 -

Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 13 февраля 2013 года № 67 «О некоторых мерах по созданию условий
для активизации деятельности хозяйствующих субъектов
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с изменениями
и дополнениями, внесенными конституционными законами Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44),
от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (САЗ 16-22), от 9 декабря 2016 года
№ 285-КЗД-VI (САЗ 16-49), от 1 ноября 2017 года № 288-КЗД-VI (САЗ 17-45,1), от 4 ноября 2017 года № 307-КЗИ-VI (САЗ 17-45), от 27 ноября 2017 года
№ 344-КЗД-VI (САЗ 17-49), в связи со вступлением в силу Закона Приднестровской Молдавской Республики от 8 февраля 2018 года
№ 37-ЗИД-VI «О внесении изменения и дополнений в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О валютном регулировании и валютном контроле» (САЗ 18-6), а также принятием Указания Приднестровского республиканского банка от 9 февраля 2018 года № 1043-У «О регулировании отдельных операций с наличной иностранной валютой, при расчетах по внешнеэкономическим сделкам без заключения внешнеэкономических контрактов» (САЗ 18-7),
с целью упорядочения нормативных правовых актов Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 13 февраля 2013 года № 67 «О некоторых мерах
по созданию условий для активизации деятельности хозяйствующих субъектов Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-6) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 29 апреля 2015 года № 182 (САЗ 15-18), от 16 июня 2016 года № 232
(САЗ 16-24), от 29 мая 2017 года № 349 (САЗ 17-23), от 21 декабря 2017 года
№ 699 (САЗ 17-52).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

       г. Тирасполь
      12 марта 2018 г.
              № 84